
ZARZĄDZENIE NR 15/2023 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 
Kisielice 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) art. 9a ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249) oraz § 2 ust. 3 pkt. 2 Uchwały Nr V/19/2011 Rady Miejskiej 
w Kisielicach z dnia 23 lutego 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 
i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2011 r. Nr 67, 
poz. 1102, z 2015 r. poz. 2561) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu członka Zespołu Interdyscyplinarnego Panią Natalię 
Kowalską – Pracownika socjalnego Miejsko–Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kisielicach z uwagi na zakończenie pełnienia funkcji w instytucji, 
z której została delegowana. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E2F171B-618A-405A-9813-CDD78A0F00F3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


